Document Engarde lepsercTso OsxkHOTO DeepambHOro OKpyTa 10 PeXTOBAHMIO

20.06.2024 18:28:49 CPEIH FOHHOPOK 10 24 JIeT KOMaHIHbIe
16-21.06.2024
r. Kpacuozap

Knaccudukaums urorosas (no panry)

panr d)aMHJI-Ha.?:BaHler BEIOMCTBO PErHOH
I KPA-7 KPA
2 KPA-2 KPA
3 KPA-I KPA
4 KPA-3 KPA
5 CEB CEB
6 JIHP-1 JIHP
7 KPA-6 KPA
8 KPA-8 KPA
9 KPM KPM
10 KPA-4 KPA
11 KPA-5 KPA
12 POC POC
13 JIHP JTHP
14 JIHP-2 JIHP

I'naBHbiif cynps Kabymos B.A.

I"naBHBrit CeKpeTaph Xnmenesa 3. C
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hamunmus 1 uMs

3YBYEHKO Anacracus
KUCEJIEBA Kupa
KOPIHIYHOBA Tlonuna
KAITYCTHHA Enusasera
BOI'JTAH Mapuna
THUMYEHKO Anna
HIHITKHHA 1Oams
[MTPOLIEHKO Anacracus
ACTADBEBA Bukropus
3AJTIOPOXXHASI Codus
THUMO®EEBA Penara
KYYAEBA Muppa
[TAPAMOHOBA Muncna
EJIMHA TTonuna
3APYBA Vieana
3ATOJIOKHHA Slna
MAKCHMOBA Taucus
TAPHOBHH Ekatepina
BOMHWHA Ekarepuna
KOYETKOBA Exarepuna
TTETEJISIEBA Tlonuna
OMAPOBA Amuna

YHXK Jlapea
WI'HATLEBA Ega
HEMILIEBA Cogpa
IITEBIIOBA Anuca
MHXAHJIOBA Monuna
ITIEKOSIH Anenuna
BEPEXXHOBA Anrenuna
TOPOITOBA Bapsapa
CEPTHEHKO Aypuka
YXABOBA Amnacracus
TAYTHEBA Jlzepaca
ABAIIIMHA Ansbuna
BOJIOJIEEBA Codus
AHJIPUSIIL Dpenuna
IOHYCOBA Anekcanapa
APTAMKHHA Bukropus
KO3JIOBA Mapraputa
TKAYEHKO IMonuna
BEJIOKYPOBA Anus
KWM Enuszasera
YEPHBIIIIOBA Maprapura
3MHYEHKO Munena
MPHUKOBA Maprapura
PY]Ib Exarepuna
BACHHA Codes
KYJIMKOBA Ega
CEPTEEHKOBA Kpuctina

ITepsenctro FskHoro MenepanbHoro OKpyra no (pexToBaHHIO
CpelH HOHHOPOK 10 24 neT KoMaHIHbIe
16-21.06.2024
r. Kpacnoaap

Yuactn (Bce, no pernona - 49)

KoMaHaa
JIHP
JIHP
JIHP
JIHP-1
JIHP-1
JTHP-1
JTHP-1
JIHP-2
JIHP-2
JIHP-2
JIHP-2
KPA-1
KPA-1
KPA-1
KPA-1
KPA-2
KPA-2
KPA-2
KPA-2
KPA-3
KPA-3
KPA-3
KPA-3
KPA-4
KPA-4
KPA-4
KPA-5
KPA-5
KPA-5
KPA-5
KPA-6
KPA-6
KPA-6
KPA-7
KPA-7
KPA-7
KPA-7
KPA-8
KPA-8
KPA-§
KPM
KPM
KPM
CEB
CEB
CEB
POC
POC
POC
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ITepeenctBo FOkuoro MeIeparbHOTO OKPYTa 10 (PeXTOBaHHIO

cpeld IOHHOPOK 10 24 JIeT KOMaHIHbIE
16-21.06.2024
r. KpachHonap

Tableau de 16

1 KPA-1 KPA
}_KPA-I
16 o= |
o N KPA-1
9 KPA-4 KPA 45/30
 KPA8
8 KPA-8 KPA | 45/37
 KPA-2
5 CEB ~ CEB 45/37
' | CEB _
12POC o POC | 45/40
KPA-2
13 JIHP JIHP 45/41
' KPA2
4 KPA-2 KPA 45/26
3 KPA-3 _ KPA
“] KPA-3
14 JIHP-2 JIHP 35/18
- KPA-3 o
11 KPA-5 - KPA L 44/40
| JIHP-1 _ B
6 JIHP-1 JIHP 45/39
 KPA-7
7 KPM ~ KPM - 45/40
| KPA-6
10 KPA-6 B KPA | 45/41
KPA-7 _
165 o o o 34/19
| KPA-T
2 KPA-7 KPA :
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ITepsencTBo HOKHOTO deepaibHOro OKpyra Io pexToBaHHIO

cpeau IOHNOPOK 110 24 j1eT KOMaH/IHBIC
16-21.06.2024
r. KpacHozaap

UerBepTh-(HUHATIBI

1 [KPA-1 | KPA
KPA-1
3 [KPA-8 [KPA| 45/30
KPA-2
5[CEB |CEB 45/37
KPA-2
4|KPA-2 [KPA| 45/41
KPA-7
3[KPA-3 [KPA 45/33
KPA-3
6 [JIHP-1 [JIHP| 44/40
KPA-7
7[KPA-6 [ KPA 45/40
KPA-7
2[KPA-7 [KPA| 34/19
TpeTbe MECTO
1 [KPA-1 [KP
KPA-1 ]
2 [KPA-3 [KPA| 45/25
Tableau 5-8 de 4
1 [KPA-8 | KPA
CEB
4[CEB [CEB| 45/36
CEB
3 [JIHP-1 [1H 45/41
JTHP-1
2[KPA-6 [KPA| 45/43
7e MecTo
1 [KPA-8 [KPA)
KPA-6 ]
2[KPA-6 [KPA| 45/35
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